
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 138 fecha: miércoles, 21 de Julio de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 138, fecha: miércoles, 21 de Julio de 2021

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE CIFUENTES

RELACIÓN  DE  ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS  DEFINITIVA  PARA  LA
CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICO/A DE LA ESCUELA
INFANTIL

2261

Visto que se ha expirado el plazo de presentación de alegaciones a la relación
provisional de admitidos/as y excluidos/as para la creación de una Bolsa de Trabajo
de Técnico/a de la  Escuela Infantil  de Cifuentes,  estableciéndose un orden de
prelación  en  función  de  la  puntuación  total  final  obtenida  por  cada  uno  de  los/as
aspirantes, con objeto de cubrir posibles bajas y/o vacantes causadas por permisos,
licencias, vacaciones, reducciones de jornada, situaciones administrativas y otras
ausencias legalmente establecidas que requieran su cobertura inmediata, y no
habiendo reclamaciones.

Vistas las bases aprobadas junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía
Nº376 de fecha 14/06/2021 y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia Nº113
de fecha 16/06/2021.

De conformidad con el artículo 21.1g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de bases del
Régimen Local, RESUELVO

 

Primero.  -   Aprobar  la  relación  definitiva  de  admitidos/as  y  excluidos/as  para  la



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 138 fecha: miércoles, 21 de Julio de 2021 2

creación  de  una  Bolsa  de  Trabajo  de  Técnico/a  de  la  Escuela  Infantil.

Admitidos/as:

Admitidos/as:

REGISTRO ENTRADA NOMBRE Y APELLIDOS

RE-147 NATALIA CUESTA ESCRIBANO

1309 SANDRA GARCÍA DE BLAS MEDINA

RE-149 NATALIA GUTIÉRREZ ÁLVAREZ

1341 MARÍA MARTÍN SAN JUAN

RE-150 CARMEN RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ

1349 ALBA CANALEJAS BORGE

RE-153 LAURA ADÁN PEREIRA

1382 RAQUEL GARCÍA SANZ

1384 VANESA BODEGA CASADO

1394 NOELIA LÓPEZ CARAVACA

1395 SILVIA JIMÉNEZ GUTIÉRREZ

RE-155 MÓNICA TARRIZA PÉREZ

1403 ÁNGELA BATANERO PÉREZ

1404 LAURA VILLEGAS MOTERO

1406 MIRIAM PASTOR VICENTE

1407 LORENA SAGREDO MORENO

1409 LETICIA SAGREDO MORENO

1411 MARÍA VIEJO ALIQUE

1413 LAURA BECERRA SALMERÓN

RE-159 JUAN PABLO SERRANO BATALLA

1421 MERCEDES VELA SANCHA

RE-161 ANA SOPEÑA HURTADO

RE-162 SONIA DEL AMO GONZÁLEZ

Excluidos/as:

Nº REG.
ENTRADA NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA

1331 PAULA PALMA ATANCE No cumple base tercera c)



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 138 fecha: miércoles, 21 de Julio de 2021 3

1477 MARÍA DOLORES PALACIOS LARA No cumple base cuarta

 

Segundo.  –  Designar  como  miembros  del  Tribunal  que  ha  de  juzgar  las
correspondientes pruebas a:

Presidente: D. Carlos A. Sanz Triguero
Suplente: Dña. María P. Gutiérrez Henares

Secretaria: Dña. Sagrario Agudo Mejías
Suplente: D. Jesús Batanero García

Vocal: Dña. Marta Benito Romera
Suplente: Mª Carmen Martínez Marigil

Vocal: D. Juan Antonio Martín Alcázar
Suplente: Manuel del Sol López

Vocal: Dña. Eva Lope Martínez
Suplente: Dña. Rosa Ana Badiola Álvarez

 

Tercero. - Comunicar la presente resolución a los/as miembros designados/as para
su conocimiento.

 

Cuarto. - Publicar la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as en el Boletín
Oficial  de  la  Provincia,  Tablón  de  Anuncios,  Portal  de  Transparencia  y  página  web
del Ayuntamiento.

En Cifuentes a 16 de julio de 2021, el Alcalde D. Marco Antonio Campos Sanchis


